令和５年１１月９日

令和５年度弁理士試験合格者および弁理士各位

（合格者または弁理士が複数在籍されています事務所では

 コピーを皆様にご配布下さいますようお願い致します）

西日本弁理士クラブ

幹事長 藤田 典彦

研修担当副幹事長 山本 英明

弁理士試験合格者祝賀会のご案内

 このたび弁理士試験に最終合格されました皆様、誠におめでとうございます。

難関の弁理士試験を見事に突破されましたことを心よりお祝いし、また、皆様が

合格される前から弁理士として活躍中の諸先輩方との交流を深めていただく場

として、下記のとおり合格者祝賀会を開催いたします。

記

日時 ：令和５年１１月２４日（金）１８：３０～２０：３０（受付開始１８：００）

場所 ： ANAクラウンプラザホテル大阪３階「万葉西」

 （ＵＲＬ）https://www.anacrowneplaza-osaka.jp/access/
 ※次ページの会場アクセスＭＡＰもご参照ください。

定員：  ７０名

会費 ：〈合格者〉         無料

    〈クラブ会員〉  １５，０００円（若手会会員は８，０００円）

    〈非会員弁理士〉 ２０，０００円（当日入会の方は１５，０００円）
                  ※当日、西弁にご入会いただけます。ご入会後３年間は会費が無料です。

お申込方法：以下のＨＰから、１１月２０日（月）までにお申し込み下さい。

（西日本弁理士クラブＨＰ）

ＵＲＬ： https://nishiben.net/

※ウェブページに掲載されている案内に従って申込フォームにアクセスし、情報をご入力のうえ、送信

してください。

（申込フォームＨＰ）

ＵＲＬ：https://business.form-mailer.jp/fms/63313790216877

 ※申込フォームに直接アクセスしていただくこともできます。

なお、この合格者祝賀会では、求人・求職の場をご提供いたします。求人中の先生方と求職中

の合格者の方は目印のシールをお付けいただき、会場内でご自由にお声をかけていただく形式

といたします。会場内には、座ってお話しいただける場所も設ける予定です。

【合格者祝賀会に関する問合せ先】

 山本 英明（パトリオ特許事務所） e-mail ：yamamoto@patrio.jp

https://www.anacrowneplaza-osaka.jp/access/
https://nishiben.net/
https://business.form-mailer.jp/fms/63313790216877

＜会場アクセスＭＡＰ＞

 ANAクラウンプラザホテル大阪３階 「万葉西」

 〒530-0004 大阪府大阪市北区堂島浜1−3−１

 （ＵＲＬ）https://www.anacrowneplaza-osaka.jp/access/

©2023 Microsoft

ANA クラウン

プラザホテル大阪

https://www.anacrowneplaza-osaka.jp/access/